ЛЕНИНГРАДСКАЯ       ОБЛАСТЬ
                          ЛУЖСКИЙ   МУНИЦИПАЛЬНЫЙ   РАЙОН

  АДМИНИСТРАЦИЯ  ВОЛОДАРСКОГО СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

                                     П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
 От  12.04. 2017 года   № 38
О несении изменений и дополнений

в постановление № 119 от 11.09.2015 года

«Об утверждении Положения о представлении

гражданами, претендующими на замещение

должностей муниципальной службы в

администрации Володарского сельского поселения

и муниципальными служащими администрации

Володарского сельского поселения сведений о доходах,об имуществе

и обязательствах имущественного характера»

           В соответствии с требованиями Указа Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года № 309,с учетом внесенных  в него Указом Президента Российской Федерации от 21.02.2017 года № 82 «О внесении изменений  в Указ Президента Российской Федерации от 02.04.2013 года № 309 «О мерах по реализации отдельных положений Федерального закона «О противодействии коррупции»
             ПОСТАНОВЛЯЮ:

  1. п.5 а Постановления изложить в следующей редакции:
 «Муниципальный служащий представляет ежегодно сведения о своих доходах, полученных за отчетный период (с 1 января по 31 декабря) от всех источников (включая денежное содержание, пенсии, пособия, иные выплаты),а также сведения об имуществе, принадлежащем ему на праве собственности, и о своих обязательствах имущественного характера по состоянию на конец отчетного периода с использованием специального программного обеспечения «Справки БК»,размещенного на официальном  сайте государственной информационной системы в области государственной службы  в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»
2.Постановление вступает в силу с 1 марта 2017 года.

3.Постановление подлежит опубликованию на официальном сайте Володарского сельского поселения.

   Глава   администрации:                                                     Н.В.Банникова
Разослано:муниципальным служащим- 5 экз., прокуратура.